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Päätösehdotus Vs. Kunnanjohtaja Kauppinen Anna-Kaisa 
 

 Kunnanhallitus päättää merkitä vs. kunnanjohtajan ajankohtaiskatsauksen 
tiedoksi. 

 
Käsittely Kirkkonummen Vesi -liikelaitoksen johtaja Antti Levänen oli läsnä 

kokouksessa tämän pykälän aikana ja esitteli Kylmälän vesiosuuskunnan 
tilannekatsauksen. Hän poistui kokouksesta tämän asian jälkeen klo 17.14. 

 
Tämän pykälän käsittely jatkui pykälän 9 jälkeen klo 18.06. Kokoukseen 
saapuivat teamsin kautta konsultti Mikko Kesä ja elinvoimapäällikkö 
Susanna Hyvärinen. He esittelivät TE-uudistuksen tilannekatsauksen ja 
poistuivat kokouksesta asian käsittelyn jälkeen klo 19.01. 
 
Jäsen Anna Sahiluoma saapui kokoukseen tämän pykälän käsittelyn 
aikana klo 16.41. 
 

 
Päätös Kunnanhallitus päätti merkitä ajankohtaiskatsauksen tiedoksi. 
 
 
 
Selostus  
 

Vs. kunnanjohtaja antaa kunnanhallitukselle tiedoksi antaa katsauksen 
ajankohtaisista ja valmisteilla olevista asioista: 
 
- TE-uudistuksen tilannekatsaus 

 
TE-palvelut on tarkoitus siirtää kuntien vastuulle vuoden 2025 alusta. 
Kunnanhallitukselle esitellään udistukseen liittyviä taustatietoja sekä 
lähtökohtia ja vaihtoehtoja järjestämisvastuuseen liittyen 
Kirkkonummen näkökulmasta. 
 

- MAL-suunnitelman ja sopimuksen tilannekatsaus 
 
Maankäytön, asumisen ja liikenteen suunnitelmaluonnos (MAL 2023) 
oli käsittelyssä HSL:n hallituksessa ja HSYK:issä loppuvuonna 2022. 
Asia jätettiin pöydälle molemmissa kokouksissa ja lausuntokierros 
suunnitelmasta ei siten ole vielä käynnistänyt. KUUMA-seutu on 
ottanut kantaa MAL 2023 -suunnitelmaluonnokseen yhteisessä 
lausunnossaan, joka on hyväksytty KUUMA-johtokunnassa 
15.12.2022.  
 

- Kylmälän vesiosuuskunnan tilannekatsaus 
 

Kunnanvaltuusto on 3.2.2020 § 4 päättänyt myöntää Kylmälän 
vesiosuuskunnalle omavelkaisen takauksen 80 % osuuskunnan 
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hakemasta lainasta, jonka suuruus oli 960 000 €. Lisäksi valtuusto 
päätti myöntää 320 000 euron avustuksen hankkeen toteuttamiseen. 
Avustusta on myönnetty vuosina 2021 ja 2022 10 % toteutuneista 
kustannuksista. Hankkeen rakennustyöt ovat vielä kesken ja vuodelle 
2023 on varattu 30 000 euron avustusmääräraha. Viime keväänä 
osuuskunta pyysi kunnalta pankin edellyttämän lainan takaajan 
suostumuksen lainan lyhennyksen pienentämiseen Ukrainan tilanteen 
aiheuttaman rakentamiskustannusten huomattavan nousun vuoksi. 
Osuuskunta on pyytänyt lupaa jatkaa matalampaa lyhennysohjelmaa 
tämän vuoden loppuun, mikä pidentää laina-aikaa 9 kuukaudella. 
Rahoituksen turvaamiseksi osuuskunta on myös korottanut vuoden 
alusta lukien verkostoon liittymismaksua 3500 eurolla, joka on edelleen 
kunnan päättämän liittymismaksujen enimmäismäärän (15 247,20 €) 
mukainen. Vesiosuuskunnan tilannekatsaus tuodaan 
kunnanhallitukselle tiedoksi ennen uuden suostumuksen antamista 
lyhennysohjelman muuttamiseksi. 
 
Pykälän oheismateriaalina on Kirkkonummen Vesi -liikelaitoksen 
selvitys Kylmälän vesiosuuskunnasta ja toiminta-alueesta. 
 
 

 
Päätöshistoria 
  
 
 


